
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 720 021 962| IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zápis z 20. setkání Řídícího výboru Místního akčního plánu pro SO ORP Stod 

(Jednání proběhlo na MěÚ ve Stodě, dne 14. 2. 2024) 

Přítomní – viz prezenční listina  

Program setkání: 

13:00 – 13:15 Projekt „Realizace MAP IV na území SO ORP Stod“  

13:15 – 13:30 Volba nových členů Řídícího výboru MAP SO ORP Stod 

13:30 – 13.45 Projednání základních dokumentů partnerství MAP SO ORP Stod 

13:45 – 14:00  Aktualizace Strategického rámce MAP SO ORP Stod 

14:00 Konec setkání 

 

1. Zahájení setkání a Projekt „Realizace MAP IV na území SO ORP Stod“ 

Setkání bylo zahájeno a bylo zkonstatováno, že dnešní setkání Řídícího výboru (dále jen ŘV) je 

usnášeníschopné. Účastníci byli seznámeni s programem setkání a s projekty, které z akčního 

plánu vyplývají. Dále byly ŘV představeny aktivity projektu MAP IV na území SO ORP Stod, 

které se uskuteční v následujícím období.  

Usnesení: ŘV bere na vědomí aktuality z realizace Akčního plánu MAP. 

 

2. Volba nových členů do Řídícího výboru. 

Účastníci byli seznámeni se stávajícími členy Řídicího výboru a navrženými změnami ve 

složení Řídícího výboru pro projekt MAP IV SO ORP Stod. Za zástupce Realizačního týmu byl 

navržen Ing. Václav Kubernát. Mgr. Marie Jungbauerová požádala o ukončení svého členství 

v Řídícím výboru. K nově navrženým změnám v ŘV nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Členové ŘV se shodli, že předsedkyní ŘV zůstává i nadále Mgr. Martina Macánová. 

Hlasování: (8 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel)  

 

Usnesení: ŘV schvaluje aktualizované složení Řídícího výboru Místního akčního plánu 

rozvoje vzdělávání IV SO ORP Stod. 

 

3. Projednání Statutu a Jednacího řádu 

Přítomní členové ŘV byli vyzváni k připomínkám či doplnění stávajícího Jednacího řádu a 

Statutu MAP SO ORP Stod. Ke Statutu a Jednacímu řádu nebyly vzneseny žádné připomínky a 

zůstává ve stávající podobě. Statut a Jednací řád MAP SO ORP Stod je přílohou č. 1 tohoto 
zápisu. 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 720 021 962| IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Hlasování: (8 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel)  

 

Usnesení: ŘV schvaluje Statut a Jednací řád Řídícího výboru Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání IV SO ORP Stod. 

 

4. Organizační struktura MAP 

Na dnešním setkání byla představena nová organizační struktura a všechny pracovní skupiny. 

Pracovní skupina čtenářská gramotnost a Pracovní skupina matematická gramotnost byly 

nahrazeny Pracovní skupinou pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji 

klíčových kompetencí. Nyní se organizační struktura MAP skládá ze tří pracovních skupin: PS 

financování, PS pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových 

kompetencí, PS rovné příležitosti. Aktualizovaná organizační struktura MAP je přílohou č. 2 
tohoto zápisu. 

Hlasování: (8 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel) 

 

Usnesení: ŘV schvaluje aktualizovanou organizační strukturu MAP SO ORP Stod.   

 

5. Strategický rámec MAP SO ORP Stod do roku 2028 

Účastníci byli informováni o návrhu nových projektů, které by se měly stát součástí tabulky 

investičních priorit Strategického rámce MAP SO ORP Stod. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
připomínky. Aktualizovaný Strategický rámec MAP SO ORP Stod je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 

 

Hlasování: (8 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel) 

 

Usnesení: Řídící výbor schvaluje aktualizaci Strategického rámce MAP SO ORP Stod do roku 

2028. 

 

6. Závěr 
 

Po poděkování všem přítomným bylo oficiálně ukončeno 20. setkání ŘV. 

 

Zapsala: Ing. Veronika Dzurjová (koordinátor MAP SO ORP Stod) 

 

Seznam příloh: 

1.) Aktualizovaný jednací řád a statut MAP SO ORP Stod 

2.) Aktualizovaná organizační struktura MAP SO ORP Stod 
3.) Strategický rámec MAP SO ORP Stod 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

